UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: ……… /SGTVT-QLVT Ninh Thuận, ngày ….. tháng 10 năm 2023

V/v thông báo hết thời hạn hoạt động

bến tàu du lịch Vĩnh Hy Discovery

của Công ty TNHH du lịch Vĩnh Hy

Discovery.

Kính gửi: Công ty TNHH du lịch Vĩnh Hy Discovery.

Căn cứ Nghị định số 08/2021/NĐ-CP ngày 28 tháng 01 năm 2021 của Chính

phủ quy định về quản lý hoạt động đường thủy nội địa;

Căn cứ Giấy phép hoạt động Bến tàu du lịch Vĩnh Hy Discovery Số:

01/GPBTNĐ của Công ty TNHH du lịch Vĩnh Hy Discovery, có thời hạn hoạt

động: từ ngày 09/01/2018 đến ngày 30/9/2023.

Thực hiện Văn bản số 3875/UBND-KTTH ngày 18/9/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc tăng cường hiệu lực, hiệu quả trong triển khai nhiệm vụ đảm

bảo trật tự, an toàn giao thông đường thủy nội địa và các hoạt động có liên quan.

Sở Giao thông vận tải thông báo Công ty TNHH du lịch Vĩnh Hy Discovery

dừng hoạt động Bến tàu du lịch Vĩnh Hy Discovery đã hết thời hạn và hoàn trả

mặt nước theo quy định kể từ ngày 02/10/2023; tại vị trí có tọa

độ:X=1296722.78 và Y=603095.14; vị trí bến: cách cầu tàu Vườn Quốc gia núi

Chúa 30m về phía Bắc; thuộc thôn Vĩnh Hy, xã Vĩnh Hải, huyện Ninh Hải, tỉnh

Ninh Thuận.

Sở Giao thông vận tải Ninh Thuận đề nghị các cơ quan, địa phương có liên

quan thông tin rộng rãi nội dung trên đến các đơn vị vận tải đường thủy nội địa,

các tổ chức, cá nhân tham gia vận tải được biết. Khi có sự thay đổi Sở Giao

thông vận tải sẽ thông báo sau./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban ATGT tỉnh;

- Phòng CSGT- Công an Tỉnh;            phối

- UBND huyện Ninh Hải;                    hợp

- Ban ATGT huyện Ninh Hải;

- UBND xã Vĩnh Hải;

- Đồn Biên phòng Vĩnh Hy;

- GĐ, PGĐ Sở;

- Trang điện tử Sở;

- Lưu: VT, QLVT TN

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Minh Từ

		minhtu@ninhthuan.gov.vn
	2023-10-02T16:35:57+0700

		2023-10-02T22:16:20+0700

		2023-10-02T22:16:34+0700

		sogtvt@ninhthuan.gov.vn
	2023-10-02T22:16:48+0700